
Stanowisko w sprawie funduszu strajkowego.

Prezydium KSN NSZZ „Solidarność” zwraca się do komisji  zakładowych zrzeszonych w KSN 
z prośbą o utworzenie w ramach swoich budżetów na rok 2011 Funduszu Rezerwy Strajkowej. 
Fundusz  ten  byłby  przeznaczony  na  pokrywanie  kosztów  działań  mających  nadać  ustawie 
o szkolnictwie  wyższym właściwy kształt,  w tym także powrót  do schematu  płacowego 3:2:1:1 
w odniesieniu do średniej płacy w gospodarce narodowej - może być przeznaczony m.in. na zwrot 
kosztów  organizacji  protestów,  utraconych  wynagrodzeń,  płatnych  ogłoszeń  w  mediach  itp. 
Sugerujemy kwotę rzędu 15 złotych rocznie od jednego członka związku.
    Decyzje o uruchomieniu Funduszu Rezerwy Strajkowej będą podejmować komisje  zakładowe. 
Sądzimy,  że  najlepszy  efekt  będzie  miało  działanie  skoordynowane   w  odpowiedzi  na  apel 
Prezydium KSN.     
    Prezydium KSN NSZZ „Solidarność” podjęło i będzie kontynuować działania zmierzające do 
refundacji  komisjom zakładowym wydatków już poniesionych i tych, które zostaną poniesione, z 
Funduszu Strajkowego  Komisji Krajowej.
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Szanowny Kolego,

     Prezydium Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” zwraca się o przyznanie  w roku 2011 
kwoty  300  tys.  złotych  z  Funduszu  Strajkowego Komisji  Krajowej.  KSN jest  w fazie  ostrego 
konfliktu z Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego, które chce narzucić środowisku 
akademickiemu  nieprzemyślaną  i  niechcianą  reformę.  W  szczególności  zagrożone  są  prawa 
pracownicze,  w tym prawa nabyte.  Otwarta  działalność  protestacyjna  została  podjęta  przez  nas 
w czerwcu 2010 roku i jest kontynuowana do tej pory. W jej ramach organizowaliśmy konferencje, 
pikiety,  szeroką  akcję  informacyjną.  W  szczególności  drukujemy  ogłoszenia  płatne  w  prasie 
lokalnej. Prowadzimy blog związkowy  w Salonie 24. Dotychczasowe wydatki były pokrywane 
z funduszów   własnych  KSN  i  poszczególnych  Komisji  Zakładowych.  Jest  to  kwota  rzędu 
kilkudziesięciu tysięcy złotych.
     W najbliższych paru miesiącach istnieje potrzeba intensyfikacji  działań,  bowiem prace nad 
nowelizacją  ustawy  o  szkolnictwie  wyższym  dobiegają  końca.  Planujemy  m.in.  druk  ogłoszeń 
płatnych  w  prasie  centralnej  czytanej  przez  środowisko  akademickie   (Rzeczpospolita,  Gazeta 
Wyborcza,  Nasz  Dziennik)    oraz   w  dziennikach  lokalnych  w  największych  ośrodkach 
akademickich.
     Pragniemy podkreślić, że w KSN zrzeszonych jest około 18 tysięcy członków, a nasze wpłaty 
dla  ponadzakładowych   władz  „Solidarności”  przekraczają  1.5  mln  zł  rocznie.  W ostatnich  10 
latach KSN nie wykorzystywał wcale Funduszu Strajkowego Komisji Krajowej.

Uprzejmie prosimy o przychylność.
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Do wiadomości: 
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 Uchwała  w sprawie lokaty bankowej.

Prezydium  KSN  NSZZ  „Solidarność”  podejmuje  decyzję  o  rozwiązaniu  lokaty  bankowej 
w wysokości  100  tys.  złotych.  Kwota  ta  będzie  przeznaczona  na  pokrycie  kosztów  bieżącej 
działalności  informacyjno-protestacyjnej.  Prezydium KSN NSZZ „Solidarność” podjęło i  będzie 
kontynuować działania zmierzające do refundacji  wydatków, które zostaną poniesione z Funduszu 
Strajkowego  Komisji Krajowej. W przypadku powodzenia tych starań lokata bankowa może zostać 
przywrócona.
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